
 

 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

Lokalizacja Zjazdu 

Centrum Molo Szkolenia i Rekreacja, ul. Klonowa 16, 97-213 Smardzewice.  

 
WAŻNE TERMINY! 

 

➢ Termin na przesyłanie formularza zgłoszeniowego upływa w dniu: 31 października 2023 r. 
(wtorek). 

➢ Termin na dokonanie płatności za udział upływa w dniu: 10 listopada 2023 r. 

 

Zgłoszenie udziału w wydarzeniu 

Każda organizacja chcą wziąć udział w Zjeździe ma obowiązek wysłania wypełnione i podpisanego 
przez osobę upoważnioną formularza zgłoszeniowego.  

Skan wypełnionego formularza zgłoszeniowego wraz z podpisanymi zgodami należy wysłać  

w terminie do 31 października 2023 r., na adres: ptrm@ratmed.org  

mailto:ptrm@ratmed.org
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Po formalnej weryfikacji formularza rejestracyjnego przez Polskie Towarzystwo Ratowników 
Medycznych zostanie przesłane na adres e-mail wskazany w formularzu potwierdzenie przyjęcia 
zgłoszenia. Po otrzymaniu potwierdzenia przyjęcia zgłoszenie należy opłacić koszt udziału  
w wydarzeniu na konto hotelu. Dane do przelewu będą podane w potwierdzeniu przyjęcia zgłoszenia. 

 

Noclegi 

Nocleg dla uczestników Zjazdu będzie zorganizowany w tym samym obiekcie co kolacja i obrady. 

Doba hotelowa zaczyna się o godz. 15:00 i kończy o godz. 11:00. 

Do dyspozycji uczestników są 4 rodzaje pokojów: 

1) POKÓJ DOUBLE (DBL) – pokój o powierzchni 15 m2 pokój jednoosobowy; 

2) POKÓJ TWIN (TWN) – pokój o powierzchni 19 m2 dla maksymalnie 2 osób z dwoma 

pojedynczymi łóżkami; 

3) POKÓJ TRIPLE (TRP) – pokój o powierzchni 21 m2 dla maksymalnie 3 osób z trzema 

pojedynczymi łóżkami; 

4) POKÓJ LUX – pokój o powierzchni 34 m2 dla maksymalnie 2 osób z dwoma pojedynczymi 

łóżkami. 

Każda organizacja w formularzu rejestracyjnym musi określić liczbę uczestników oraz rodzaj pokoi  

w których ma być zakwaterowana delegacja. W przypadku gdy skład delegacji będzie dzielony należy 

określić również kto ma zostać zakwaterowany w którym pokoju. 

 

Pokój DBL 
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Pokój TWN 

 

 
 

 

 

Pokój TRP 
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Pokój LUX 

 

 
 

 

Wyżywienie 

W trakcie wydarzenia uczestnicy Zjazdu w kosztach udziału w ramach wyżywienia będą mieć 

zapewnione: 

1) przerwę kawową w dniu 26 listopada 2023 r. od godz. 16:00 – 18:30; 

2) kolację w dniu 26 listopada 2023 r.; 

3) śniadanie w dniu 27 listopada 2023 r.; 

4) przerwę kawową w dniu 27 listopada 2023 r. od godz. 9:00 – 15:00. 

Dania serwowane podczas kolacji będą obejmować również dania wegetariańskie. 

 

Zasady prowadzenia paneli dyskusyjnych 

Na czas trwania całego Zjazdu będzie wyznaczony jeden moderator. 

W panelach od 1 – 4 jako wprowadzenie do dyskusji zaplanowana jest bardzo krótka prezentacja. 
Prezentacja będzie prezentowana przez prowadzącego każdej z sesji. 

Po zakończeniu prezentacji wprowadzającej każdy szef delegacji będzie miał czas 3 minut na 
wypowiedź w temacie danego panelu. Czas wypowiedzi każdego z szefów delegacji kontroluje 
prowadzący daną sesję. 

Po zakończeniu wypowiedzi ostatniego szefa delegacji pozostały czas jaki pozostanie w danym panelu 
będzie przeznaczony na dyskusję. 

W ramach panelu 3 każdy z szefów delegacji zaprezentuje 3 największe problemy związane  
z organizacją i funkcjonowaniem systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz propozycję ich 
rozwiązania. 
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Koszty udziału w Zjeździe 

 

Pełen koszt udziału delegacji w wydarzeniu składa się z kosztów noclegu oraz kosztów udziału  
w Zjeździe w skład którego wchodzi (przerwa kawowa w dniu 26 listopada 2023 r., kolacja w dniu 26 
listopada 2023 r., przerwa kawowa w dniu 27 listopada 2023 r., koszt wynajęcia Sali konferencyjnej) 
w przeliczeniu za 1 osobę, która wynosi:  

 

Koszt udziału na 1 uczestnika (nocleg + udział w Zjeździe) 
-> Pokój DBL1 ( 1-os) ze śniadaniem 

675,18 zł 

Koszt udziału na 1 uczestnika (nocleg + udział w Zjeździe) 
-> Pokój TWN2 ( 2-os) ze śniadaniem 

571,68 zł 

Koszt udziału na 1 uczestnika (nocleg + udział w Zjeździe) 
-> Pokój TRP3 ( 3-os) ze śniadaniem 

543,18 zł 

Koszt udziału na 1 uczestnika (nocleg + udział w Zjeździe) 
-> Pokój LUX4 ( 2-os) ze śniadaniem 

645,93 zł 

 

Koszt śniadania w dniu 27 listopada 2023 r. jest wliczony w koszt noclegu z 26/27 listopada 2023 r. 

Faktura za udział w Zjeździe będzie wystawiana przez hotel. 

 

Kontakt do organizatora 

W przypadku pytań Zespół Polskiego Towarzystwa Ratowników Medycznych pozostaje do Państwa 
dyspozycji. 

Osobą do kontaktów roboczych jest Pan Michał Kucap, dostępny pod numerem telefonu: 513 189 190 
oraz pod adresem e-mail: kucapmichal@interia.pl  

 

 
UWAGA!!! 

 
W przypadku nieopłacenia kosztów udziału w Zjeździe we wskazanym powyżej terminie 

skutkować będzie to anulowaniem zgłoszenia delegacji. 
 

Z uwagi na ograniczone zasoby hotelu o przydziale rodzaju pokoju wskazanego w formularzu 
rejestracyjnym decyduje kolejność zgłoszeń i termin opłacenia kosztów udziału. 

 

 

                                                           
1 Pokój o powierzchni 15 m2 - pokój jednoosobowy. 
2 Pokój o powierzchni 19 m2 dla maksymalnie 2 osób z dwoma pojedynczymi łóżkami. 
3 Pokój o powierzchni 21 m2 dla maksymalnie 3 osób z trzema pojedynczymi łóżkami. 
4 Pokój o powierzchni 34 m2 dla maksymalnie 2 osób z dwoma pojedynczymi łóżkami. 

mailto:kucapmichal@interia.pl

